
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S 25 N - 25 G - Dispergační nástavec
Objednací kód: 1307.1713300

Cena bez DPH 45.266,00 Kč
Cena s DPH 54.771,86 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Rozmanitost médií, které mají být zpracovány také vyžaduje celou řadu konfigurací rotor-stator a těsnění. V mnoha případech je nutno
použít následně dvou dispergačních prvků, pro pre-drcení a jemné drcení. Plug-in konektory usnadní výměnu dispergačního prvků.
 

Objemový rozsah min. (H2O) 0.05 l

Objemový rozsah max. (H2O) 2 l

Průměr statoru 25 mm

Průměr rotoru 17 mm

Mezera mezi rotorem a statorem 0.5 mm

Povolená rychlost max. 25000 rpm

Obvodová rychlost max. 22.2 m/s

Hloubka ponoření min. 40 mm

Hloubka ponoření max. 165 mm

Délka hřídele 194 mm

Material v kontaktu s médiem PTFE, AISI 316L

pH min. 2



pH max. 13

Vhodné pro rozpouštědla ano

Vhodné pro abrazivní látky ano

Maximální pracovní teplota 180 °C

Metoda sterilizace všechny metody

Konečná jemnost suspenze min. 15 µm

Konečná jemnost suspenze max. 50 µm

Konečná jemnost, emulze min. 1 µm

Konečná jemnost, emulze max. 10 µm

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


